
BILANGAN PESERTA 
KURSUS JANGKA PENDEK

PEMBANGUNAN (P46 )
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INDUSTRY4WRD

MENGURUS (B46)
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DATA 6: PERATUS PERBELANJAAN KEWANGAN SECARA KESELURUHAN
SEHINGGA 30 NOVEMBER 2023

DATA 1: KELUARAN
KURSUS NITP 937

7,183 orang

618 orang

3,078 orang

1,172 orang

DATA INFOGRAFIK
QFACT CIAST-NOVEMBER 2023

Kursus Modular & Customised

Kursus Reskilling

Kursus SLDN 
(Induksi/Trainer/Coach)

Kursus TiPS
(CUDBAS, Fasilitator, Aplikasi Sistem TiPS)

DATA 2: PESERTA
KURSUS JANGKA
PENDEK

DATA 3: PENGGUNA TVET INSTRUCTOR
EPROFILING SYSTEM (TIPS) AKTIF

32,574
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PP-

MODULAR PPB-SLDN COACH P-SLDN

1,340

5,934

11,084

1,180

2,099

7,035

2,367
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3,553

6,250
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1,046

4,525
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DATA 5: PERSONEL PENTAULIAHAN/ PERAKUAN PERSONEL PB

5,167 orang
Kursus Induksi SPKM

PERSONEL AKTIF 5,370

DATA 4: PERSONEL PENILAIAN DAN
VERIFIKASI (PPV)

www.ciast.gov.my 03-5543 8200 @ciastofficial info@ciast.gov.my @ciastofficial

166 orang
Kursus Kakitangan CIAST

22,136

339.31%339.31%

PENCAPAIAN
KESELURUHAN

(SEHINGGA 30 NOVEMBER 2023)

PESERTA

PESERTA

301 orang
Kursus PERKESO, Industry 4WD &
Kursus NET

Kursus Pembangunan Kurikulum &
Kemahiran Fasilitator

353 orang

3,218 orang
LSI/PKI

43 orang
Kursus Antarabangsa

837 orang
Seminar

PEMBANGUNAN (P13) -
MTCP100%


